
 

Na temelju članka 23. Statuta Općine Brckovljani ( Službeni glasnik Općine Brckovljani br. 

01/18  i 02/20) Općinsko vijeće Općine Brckovljani na 27. sjednici održanoj 22.07.2020. 

donosi:  

 

Z A K LJ U Č A K 

o stavljanju izvan snage Zaključka o prijedlogu za imenovanje  

 mrtvozornika za područje Općine Brckovljani  

 

Članak 1.  

Stavlja se izvan snage Zaključak o prijedlogu za imenovanje mrtvozornika za područje 

Općine Brckovljani, KLASA:023-05/20-01/27, URBROJ:238/04-20-4 od 14.05.2020.  

 

Članak 2.  

Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenom glasniku Općine Brckovljani. 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  VIJEĆA  

    OPĆINE BRCKOVLJANI 

      Tihomir Đuras v.r. 

 

KLASA: 023-02/20-01/53 

URBROJ: 038/04-20-8 

Gornja Greda, 22.07.2020. 

 

 

 

 


